NOM

DATE

FASCICULE

Fédération des travailleurs du Manitoba

Fraternité canadienne des cheminots, employés des transports et
autres ouvriers

Gouvernement local du district de Churchill

Holm, John, député a I'Assemblée législative de la Nouvelle-Ecosse
Intera Information Technologies

Jettall Holdings

Lang, Michael, pilote de ligne

Lee, ’honorable Sheldon, ministre des Transports du
Nouveau-Brunswick

Lewis, ’honorable Doug, ministre des Transports
Lignes aériennes Canadien International

Lockyer, I’honorable James, ministre de la Justice du
Nouveau-Brunswick

McGuire Communications

MclInnes, ’honorable Donald P.,, ministre des Transports et
des Communications de la Nouvelle-Ecosse

Ministére de la Voirie et des Transports de la Saskatchewan
Ministére des Transports (Canada)

Ministére des Transports et des Communications de la
Nouvele-Ecosse

Nationair
North West Geomatics

Office de développement économique du Grand Moncton

38

30 novembre 1990

30 novembre 1990

30 novembre 1990

5 décembre 1990

27 novembre 1990

7 décembre 1990

7 décembre 1990

4 décembre 1990

20 novembre 1990

26 novembre 1990

4 décembre 1990

5 décembre 1990

5 décembre 1990

29 novembre 1990

20 novembre 1990

5 décembre 1990

6 décembre 1990

27 novembre 1990

4 décembre 1990

10

12

12

10

10

10

11



